附件：
[bookmark: _GoBack]入学教育实验室安全考试指南

依据教育部和省厅对本科教育学生实验室安全相关规定，以及厦工坊〔2021〕10号关于印发《厦门工学院实验、实习（实训）安全准入制度（2021修订）》的通知，为进一步加强实验室安全知识的宣传、学习和教育，提高实验室安全意识，强化我校教学实验室安全管理工作。现面向我校全体新生开展线上入学教育实验室安全考试，具体通知如下：
一、考试对象：新入校全体本科生
二、考试时间：入学教育过程中，各班级具体时间、地点另行通知
三、考生须知
1.考试内容主要包括通识类安全知识（约80%）和其他安全知识（约20%）。
2.学生需在规定时间内，登录实验室安全考试平台累计学习3小时以上，才能参加线上实验室安全考试。
3.实验室安全考试试卷含50道，考试时间为60分钟，百分制。考试分数在80分（含80分）以上为合格。如考试未通过可直接重新进入考试，考试次数不限。（同时必须承诺遵守承诺书内容，否则考试成绩系统判定无效）实验室安全考试合格证书将作为实验室准入的必备条件之一，考试成绩不合格的学生将无法进入专业实验、实习课程学习。
4.考试通过后，系统将自动生成电子版证书。
四、电脑登入方式
1．登入厦门工学院官方网站；http://www.xit.edu.cn/；
2.右上角点击“厦门工学院信息服务平台”后，即可出现以下信息， 如下图所示。两种登录方式：（1）可扫码登录（通过公众号“厦门工学院信息服务平台”-扫码登录，扫描下图网页端扫码登录的二维码直接登录（2）可账号（账号为学号）密码登录（忘记密码可到公众号中-我的-修改密码）
3.点击工程坊实验室-实验室安全考试系统；
4.进入考试系统后选择在线考试即可。
[image: 图形用户界面, 网站

描述已自动生成]注：如无法正常登录，请将电脑切换成兼容模式或极速模式。

五、手机端登入方式
打开微信公众号“厦门工学院信息服务平台”右下角中的“厦工e”点击工程坊实验室-点击实验室安全考试系统-点击网上考试，如下图所示
[image: 图形用户界面, 网站

描述已自动生成][image: 3819973e9c9dd1d6b82417e2cb50b5b]
[bookmark: _Toc23261_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc32372_WPSOffice_Level1]注：手机版登入方式（仅支持4G、5G，不支持WIFI）

image1.png
e

RETE

EE]

0 mme
aIemun

azIzITE

image3.png
sssm @O - £ ©

X EITHMRESERE. RIGRES... -

RPN

S BORL% B3 T FF AR 2017 5 I A AR R S I R

: oty P s

image4.jpeg
932807 -

= ==

FTRS R

=

STmTR